
Ministerstvo financí ČR vyhlašuje 

13. kolo výzvy k předkládání žádostí o grant  

z Fondu Partnerství v Programu švýcarsko-české spolupráce 

Ministerstvo financí, Zprostředkovatel Fondu partnerství v rámci Programu švýcarsko-české 
spolupráce, vyhlašuje dne 3. prosince 2014 13. cyklus otevřené výzvy k předkládání žádostí o 
grant z Fondu Partnerství. Fond Partnerství je spolufinancován z Programu švýcarsko-české 
spolupráce a je realizován jako specifická forma grantové pomoci v souladu s Rámcovou 
dohodou uzavřenou mezi Švýcarskou federální radou a vládou České republiky. 

Cílem Fondu Partnerství je posílení vzájemné spolupráce a partnerství mezi subjekty z České 
republiky a Švýcarska. Podpořené sub-projekty budou zaměřeny na posílení bilaterálního 
partnerství, výměnu informací, přenos know-how a dobré praxe mezi českými a švýcarskými 
subjekty. Podmínkou pro předložení žádosti o grant je realizace sub-projektu se švýcarským 
partnerem. 

Žádosti o grant mohou být předkládány průběžně, konečný termín pro předložení žádostí je 
31. března 2015.  

Aktivity podporované z Fondu Partnerství: 

 Asistence švýcarských expertů při přenosu a výměně zkušeností mezi 
partnerskými subjekty v ČR; 

 Semináře v ČR - pořádané a realizované ve spolupráci se švýcarskou partnerskou 
institucí; 

 Semináře ve Švýcarsku - řádně zdůvodněná účast českých zástupců na seminářích 
a workshopech ve Švýcarsku organizovaných švýcarskou partnerskou institucí 
(téma musí odpovídat oboru činnosti žadatele a musí mít jasný přínos pro jeho 
činnost); 

 Studijní cesty - řádně zdůvodněný pobyt českých zástupců ve Švýcarsku, který je 
organizován švýcarskou partnerskou institucí (téma musí odpovídat oboru 
činnosti žadatele a musí mít jasný přínos pro jeho činnost); 

 Aktivity doplňkové – nutné k dosažení stanovených výsledků aktivit sub-projektu 
a celkového cíle (vybavení, materiál, související drobné stavební práce) budou 
řádně zdůvodněny a doloženy. 

 

Partnerská organizace musí být švýcarský subjekt, vztah žadatele a partnera musí být 
nekomerčního charakteru. Partnerství nesmí být založeno na dodavatelsko-odběratelských 
vztazích. Partnerem nesmí být fyzická osoba. 
 
Charakter instituce partnera by měl být stejný/podobný jako instituce žadatele. Obchodní 



společnost může být partnerem pouze ve zdůvodněných případech a zároveň v případech, 
kdy partnerské organizaci nebudou propláceny osobní náklady za expertní činnost.  
Maximální délka realizace sub-projektu je 12 měsíců, zahájení realizace je předpokládáno 
v červenci 2015. 

Veškeré informace a formuláře naleznete na http://www.swiss-contribution.cz/ 

nebo na stránkách Ministerstva financí http://www.mfcr.cz/. 

 

 

http://www.swiss-contribution.cz/�
http://www.mfcr.cz/�

